
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024 № 340

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень муниципальных 
программ Великого Новгорода

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 

программ Великого Новгорода, их формирования и реализации, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561, 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Великого Новгорода, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 

№ 5530 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 29.07.2015 № 3194, от 13.04.2016 № 1640, от 24.08.2016 № 3914, от 29.09.2016 

№ 4478, от 17.04.2017 № 1455, от 31.08.2017 № 3745, от 07.05.2019 № 1779, 

от 17.06.2019 № 2418, от 03.03.2020 № 742, от 26.03.2020 № 1104, от 25.06.2020 

№ 2221, от 17.07.2020 № 2544, от 22.04.2021 № 2229, от 03.08.2021 № 4180, 

от 31.08.2021 № 4624, от 31.03.2022 № 1320, от 15.08.2022 № 3763, от 16.08.2022 

№ 3789, от 04.04.2023 № 1503, от 30.06.2023 № 3213), следующие изменения:

1.1. В позиции 13 графу 3 дополнить абзацем следующего содержания:

"развитие инфраструктуры теплоснабжения Великого Новгорода";

1.2. Позицию 45 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.



Cерийный номер сертификата:
41914A730DAB89C475C0243F2DEA297D
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 29.01.2024 16:07
Срок действия: с 28.11.2022 по 21.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 года.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
0340п


